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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51730011V

2. Data e Regjistrimit 30/05/2025
3. Emri i Subjektit BE SAFE CLINIC
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/05/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 26/05/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Ilo Mitkë Qafzezi", Tiranë, Zona Kadastrale 
nr. 8270, me pasuri 8/628/ND 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit BE SAFE CLINIC do të ushtrojë aktivitet në fushën e 
turizmit shëndetësor, duke u fokusuar veçanërisht në 
transplantin e flokëve, trajtimet dentare dhe shërbimet e 
kirurgjisë estetike. Qëllimi kryesor i shoqërisë është të 
organizojë trajtimin në Shqipëri të pacientëve që vijnë nga 
Shqipëria dhe vendet përreth dhe të menaxhojë në mënyrë 
profesionale të gjithë procesin nga fillimi deri në fund. Duke 
filluar nga këshillimi para trajtimit, gjatë gjithë procesit të 
trajtimit dhe pas tij, shoqëria do të koordinojë të gjitha 
nevojat logjistike si ndjekja e pacientit, mbështetja për 
përkthim, transporti dhe akomodimi. BE SAFE CLINIC 
sh.p.k. synon t’u ofrojë pacientëve të saj një përvojë 
shëndetësore të sigurt, etike dhe cilësore. Gjithashtu, do të 
zhvillojë bashkëpunime me klinika lokale dhe profesionistë 
të mjekësisë për organizimin e aktiviteteve shëndetësore, 
eventeve edukative dhe bashkëpunimeve shkencore. 
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Aktivitete të tjera të lejuara nga ligji tregtarë i Republikës së 
Shqipërisë.
Erion Nexha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 17/07/2025 Deri: 16/07/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Fuat Aslan
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Sena Artar
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info@visionconsulting.al info@visionconsulting.al 
Telefon: 0696333203  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-451861-05-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D79D8FD7-B43C-4B4A-9192-76A8FA024939
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C7B8D21-F391-4775-AB05-B5C26A0DA8A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7267C58-5356-4961-BB3B-E7B9C463A1DC
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regjistrimit
22/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-493226-07-25

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i largimit te Makbule Kanani nga detyra e 
administratorit dhe emerimin e Erion Nexha.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Erion Nexha")                      Nga data "17/07/2025             
Ne daten "16/07/2029
eshte larguar administratori:            ("Makbule Kanani")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-536549-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 17.10.2025, per ndryshimin e 
adreses se aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Ilo Mitkë 
Qafzezi", Tiranë, Zona Kadastrale nr. 8270, me pasuri 8/628/ND;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga "Jordan 
Misja",Hyrja 1, Apartamenti 5, Zona kadastrale Nr.8330, Nr. i Pasurise 8/176+1-5 
Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 21/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E4D5303-2B26-470A-ABF6-330C465D0479
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3AF3A12-16A5-4456-8031-088DD5976466

